1)Matricula 
N°L17/17691, del distrito de Ypacarai, hasta cubrir la suma de GUARANIES NOVENTA Y 
TRES  MILLONES  QUINIENTOS  CINCUENTA  MIL  (GS.93.500.000);  2)  Matricula 
N°L17/17692, del distrito de Ypacarai, , hasta cubrir la suma de GUARANÍES OCHENTA Y 
OCHO MILLONES (GS.88.000.000); 3)Finca N°275 del distrito de Loma Grande compuesto 
por dos lotes, lote N°8 con cta. Cte. Ctral. N°19-089-05, hasta cubrir la suma de guaraníes 
NOVENTA  MILLONES  QUINIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL  QUINIENTOS 
(GS.90.545.500)  y  lote  N°9  con  cta.  Cte.  Ctral.  N°19-089-06,  hasta  cubrir  la  suma  de 
guaraníes  OCHENTA  Y  TRES  MILLONES  TRESCIENTOS  UN  MIL  OCHOCIENTOS 
SESENTA GUARANÍES (GS.83.301.860),  hasta  cubrir  la  suma de GUARANIES CIENTO 
CUARENTA  Y  CUATRO  MILLONES  SEISCIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  MIL 
SEISCIENTOS CUARENTA (Gs.144.652.640), debiéndose asentar registro correspondiente 
en  la  Dirección  General  de  los  Registros  Públicos  a  través  de  la  remisión  del  Oficio 
Electrónico respectivo.  2-)  MANTENER, las demás medidas alternativas impuestas por el 
Juzgado al procesado Sr.